

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 1 de 4

Licitação: **000639/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- DIMEBRAS COMÉRCIAL HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	125.007.004	ABAIXADOR DE LINGUA EMBALADO PCT COM 500 PCT	PCT	300.000	0,19	57.000,00
2	125.010.002	AGUA DESTILADA - 250 ML - FRS	FRS	460	5,26	2.419,60
4	125.010.004	AGUA OXIGENADA - 1 LITRO - FRS	FRS	60	5,20	312,00
7	125.011.016	AGULHA DESCARTAVEL 30X8 C/ DISP.DE SEGURAUN	UN	46.000	0,31	14.260,00
9	125.011.007	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 8	UN	23.000	0,10	2.300,00
16	125.015.001	AMBU ADULTO	UN	30	134,60	4.038,00
21	125.016.003	APARELHO DESCARTAVEL TIPO RASTELO P/ TRICUN	UN	120	0,78	93,60
24	125.018.014	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 15CM	ROL	42.000	0,69	28.980,00
25	125.018.015	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 20CM	ROL	42.000	0,92	38.640,00
36	125.022.006	CLOREXIDINA 0,5% SOLUCAO ALCOOLICA - 1 LITR GAL	UN	100	14,98	1.498,00
40	125.023.014	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2 LTS PCT PCT	PCT	2.500	0,53	1.325,00
42	125.023.013	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL - 100 ML	UN	9.000	0,38	3.420,00
51	125.027.003	DERMOIDINE TOPICO - 1 LITRO	FRS	50	43,12	2.156,00
52	125.027.001	DERMOIDINE SOLUCAO DEGERMANTE - 1 LITRO	FRS	100	40,66	4.066,00
53	125.028.001	DETERGENTE ENZIMATICO - 1 LITRO	FRS	200	17,30	3.460,00
67	125.033.004	ESFIGNOMANOMETRO PARA OBESOS	UN	5	90,00	450,00
68	125.034.001	ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 M	ROL	5.000	9,87	49.350,00
72	125.038.003	FIO DE SUTURA CATEGUT CROMADO 3-0, AG 2CMCX	UN	15	128,00	1.920,00
74	125.038.044	FIO DE SUTURA NYLON MONO 3-0 AG 2,5 - CX C/ 2CX	UN	35	46,60	1.631,00
100	125.049.003	LANCETA DESCARTAVEL P/ GLICEMIA C/ DISP. SE UN	UN	10.000	0,13	1.300,00
110	125.003.030	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,5	PAR	2.200	1,32	2.904,00
128	125.043.023	PAPEL PARA ELETROCARDIOGRAFO 210 MM X 2 MROL	ROL	50	30,00	1.500,00
129	125.043.006	PAPEL TERMOSENSIVEL P/ ECG - BOBINA	BOB	220	22,62	4.976,40
133	125.056.001	PRESERVATIVO SEM LUBRIFICANTE P/ ULTRASSCUN	UN	1.100	0,28	308,00
140	125.059.006	SERINGA DESCARTAVEL - 3 ML - C/ DISP DE SEGLUN	UN	30.000	0,30	9.000,00
170	125.061.027	SONDA URETRAL N.06	UN	4.200	0,56	2.352,00
179	125.062.009	SORO GLICOFISIOLOGICO - 250 ML - BOLSA	UN	700	4,74	3.318,00
180	125.062.010	SORO GLICOFISIOLOGICO - 500 ML - BOLSA	UN	330	5,94	1.960,20
181	125.062.008	SORO GLICOFISIOLOGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	330	6,82	2.250,60
182	125.062.011	SORO GLICOSADO - 250 ML - BOLSA	UN	550	5,04	2.772,00
183	125.062.012	SORO GLICOSADO - 500 ML - BOLSA	UN	330	6,67	2.201,10
184	125.062.003	SORO RINGER C/ LACTATO - 500ML	UN	880	5,27	4.637,60
190	125.014.017	TUBO LATEX (GARROTE)	M	120	3,00	360,00
195	125.001.002	VALVULA REGULADORA DE OXIGENIO C/FLUXOMIUN	UN	120	261,00	31.320,00
197	125.069.002	VASELINA SOLIDA - 500 G	FRS	5	39,15	195,75

Valor Total Geral:

288.674,85

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 2 de 4

Licitação: **000639/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	125.015.002	AMBU INFANTIL	UN	10	123,99	1.239,90
18	125.015.003	AMBU NEONATAL	UN	10	123,90	1.239,00
34	125.021.023	CATETER TIPO OCULOS	UN	5.000	0,93	4.650,00
35	125.022.004	CLOREXIDINA 4% SOLUCAO DEGERMANTE - 1 LITIFRS	UN	50	39,14	1.957,00
38	125.023.008	COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO	UN	350	0,47	164,50
54	125.029.001	DISPOSITIVO DE INFUSAO A VACUO 21G - 3X4X08;UN	UN	1.700	1,06	1.802,00
55	125.029.002	DISPOSITIVO DE INFUSAO A VACUO 23 G - 3X4X06;UN	UN	1.700	1,06	1.802,00
62	125.031.008	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS COM CLAMP	UN	1.100	0,63	693,00
63	125.031.009	EQUIPO POLIFIX 4 VIAS COM CLAMP	UN	55	2,87	157,85
69	125.036.002	ESTETOSCOPIO ADULTO	UN	100	12,68	1.268,00
70	125.036.003	ESTETOSCOPIO INFANTIL	UN	50	12,83	641,50
83	125.004.008	FITA CREPE CIRURGICA HOSPITALAR - 50 MM X 5;ROL	UN	5.000	9,68	48.400,00
90	125.041.001	GEL PARA ELETROCONDUTOR - 100 G	FRS	200	1,60	320,00
95	123.025.002	LAMINA BISTURI N11 CX/ 100 UN	CX	50	22,42	1.121,00
96	125.048.006	LAMINA BISTURI N 15	CX	50	22,42	1.121,00
98	125.048.008	LAMINA DE BISTURI N 23	CX	50	22,42	1.121,00
102	125.050.002	LANTERNA DE GARGANTA PARA USO CLINICO	UN	60	29,20	1.752,00
107	125.003.020	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,0	PAR	1.600	1,52	2.432,00
111	125.003.053	LUVA DE VINIL SEM AMIDO - P	UN	200	0,15	30,00
112	125.003.054	LUVA DE VINIL SEM AMIDO - M - UN	UN	200	0,15	30,00
113	125.003.055	LUVA DE VINIL SEM AMIDO - G - UN	UN	200	0,15	30,00
125	125.052.015	MASCARA FACIAL COM RESERVATORIO DE O2	UN	100	5,63	563,00
127	125.053.001	OCULOS DE PROTECAO CIRURGICO	UN	300	4,38	1.314,00
135	125.058.001	REGUA ANTROPOMETRICA INFANTIL	UN	100	94,89	9.489,00
137	125.081.001	SACO BRANCO INFECTANTE 100 L	PCT	700	50,90	35.630,00
144	125.061.005	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.6	UN	6.000	0,51	3.060,00
145	125.061.006	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.8	UN	8.000	0,55	4.400,00
146	125.061.002	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.10	UN	8.000	0,58	4.640,00
147	125.061.003	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.12	UN	11.000	0,61	6.710,00
148	125.061.004	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14	UN	5.000	0,62	3.100,00
151	125.061.009	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,0 - SEM BALAO	UN	50	3,43	171,50
152	125.061.010	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,5 - SEM BALAO	UN	100	3,43	343,00
153	125.061.011	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0 - SEM BALAO	UN	100	3,43	343,00
154	125.061.012	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5 - SEM BALAO	UN	100	3,43	343,00
155	125.061.013	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 - COM BALAO	UN	100	3,43	343,00
169	125.061.026	SONDA PARA ALIMENTACAO ENTERAL N.12	UN	140	9,38	1.313,20
171	125.061.028	SONDA URETRAL N.08	UN	3.000	0,55	1.650,00
172	125.061.029	SONDA URETRAL N.10	UN	8.000	0,56	4.480,00
173	125.061.030	SONDA URETRAL N.12	UN	40.000	0,57	22.800,00
174	125.061.031	SONDA URETRAL N.14	UN	7.000	0,68	4.760,00
185	125.065.005	TERMOMETRO DIGITAL - MEDICAO AXILAR	UN	140	11,55	1.617,00
186	125.066.004	TESTE RAPIDO DE HCG 25 UI/ML - C/ 100	CX	160	59,00	9.440,00
188	125.067.001	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA PCT COM 100PCT	UN	500	7,06	3.530,00
189	125.014.001	TUBO A VACUO AMARELO C/ GEL 8 A 10ML - UN	UN	12.000	1,00	12.000,00
191	125.014.019	TUBO PARA COLETA A VACUO CINZA 4 ML PLASTIUN	UN	600	0,47	282,00
192	125.014.011	TUBO A VACUO - ROXO - 4 ML	UN	6.000	0,40	2.400,00

Valor Total Geral: 206.693,45

**- INOVAMED HOSPITALAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
87	125.039.002	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL - 500 ML	FRS	44.000	1,29	56.760,00

Valor Total Geral: 56.760,00

**- FARMA 2 PRODUTOS PARA SAUDE LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
86	125.004.006	FITA MICROPOR - 50 MM X 10 M	ROL	12.000	4,10	49.200,00

Valor Total Geral: 49.200,00

**- MEDLEVENSOHN COM. E REP. DE PROD. HOSP. LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
99	125.049.005	LANCETA DESCARTÁVEL PARA GLICEMIA CAPILAIUN	UN	360.000	0,03	10.800,00

Valor Total Geral: 10.800,00

**- FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
71	125.037.009	FILME PARA ULTRASSONOGRAFIA - 110 MM X 20;CX	UN	1.600	100,00	160.000,00

Valor Total Geral: 160.000,00

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 3 de 4

Licitação: **000639/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- HOSPILAR COM DE MATERIAL MED HOSP EIRELI EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26	142.011.001	AVENTAL TNT DESCARTAVEL GRAMATURA 40	UN	5.000	3,39	16.950,00
45	125.025.001	CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO ADULTO	CJ	100	7,25	725,00
46	125.025.002	CONJUNTO DE INALACAO COMPLETO INFANTIL	CJ	50	7,25	362,50
65	125.033.002	ESFIGNOMANOMETRO ADULTO	UN	200	70,13	14.026,00
66	125.033.003	ESFIGNOMANOMETRO INFANTIL	UN	20	70,79	1.415,80
81	125.038.021	FIO GUIA DE ENTUBACAO	UN	25	13,59	339,75
84	125.004.001	FITA MICROPORE 12,5X10	ROL	4.200	1,75	7.350,00
85	125.004.010	FITA MICROPORE - 25 MM X 10 M	ROL	14.000	2,73	38.220,00
88	125.040.004	GAZE ALGODONADA - 10 X 15 CM	UN	55.000	0,71	39.050,00
89	125.040.005	GAZE ALGODONADA - 15 X 30 CM	UN	40.000	0,94	37.600,00
91	125.044.001	HASTE FLEXIVEL PONTA DE ALGODAO - CX C/ 75 ICX	ICX	120	1,50	180,00
94	125.047.006	KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU TAM G	KIT	2.000	4,05	8.100,00
97	125.048.007	LAMINA DE BISTURI N 20	CX	50	26,79	1.339,50
104	125.051.002	LENÇO DESCARTÁVEL BRANCO 100% CELULOSE	ROL	3.500	8,98	31.430,00
130	125.020.008	PILHA PEQUENA ALCALINA AA	UN	500	3,17	1.585,00
131	125.020.010	PILHA PALITO AAA ALCALINA	UN	1.000	3,25	3.250,00
132	125.020.009	PILHA MEDIA C ALCALINA	UN	1.000	9,95	9.950,00
134	142.060.002	PROTETOR FACIAL FACE SHIELD	UN	500	7,75	3.875,00
150	125.061.008	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 - SEM BALAO	UN	50	4,50	225,00
156	125.061.014	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5 - COM BALAO	UN	100	4,83	483,00
157	125.061.015	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 - COM BALAO	UN	100	4,83	483,00
158	125.061.016	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 - COM BALAO	UN	150	4,83	724,50
159	125.061.017	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 - COM BALAO	UN	100	4,83	483,00
160	125.061.018	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 - COM BALAO	UN	200	4,83	966,00
161	125.061.019	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 - COM BALAO	UN	100	4,85	485,00
162	125.061.020	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 - COM BALAO	UN	100	4,85	485,00
194	125.068.001	UMIDIFICADOR OXIGENIO MEDIC.C/EXTENSAO E MUN	UN	500	24,62	12.310,00
203	125.049.005	LANCETA DESCARTÁVEL PARA GLICEMIA CAPILAIUN	UN	90.000	0,04	3.600,00

Valor Total Geral: 235.993,05

**- CIRURGICA ONIX EIRELI ME**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	125.011.004	AGULHA DESCARTAVEL 13 X 4,5	UN	115.000	0,0799	9.188,50
8	125.011.006	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7	UN	69.000	0,0799	5.513,10
10	125.011.008	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12	UN	65.000	0,091	5.915,00
15	125.013.004	ALGODAO HIDROFILO 100% - 500 G	ROL	600	13,89	8.334,00
48	125.026.001	CURATIVO REDONDO ANTISSEPTICO - CX C/ 500 LCX	LCX	200	12,30	2.460,00
73	125.038.043	FIO DE SUTURA NYLON MONO 2-0 AG 3,0 - CX C/ 2CX	CX	20	35,00	700,00
75	125.038.006	FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 3-0, ACX	ACX	50	35,00	1.750,00
77	123.069.009	FIO DE SUTURA NYLON MONO 4-0 AG 2,0CM	CX	55	35,00	1.925,00
79	125.038.010	FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 5-0, ACX	ACX	25	35,00	875,00
80	125.038.011	FIO DE SUTURA NYLON MONO 45CM PRETO 6-0, ACX	ACX	25	35,00	875,00
82	125.004.007	FITA CREPE CIRURGICA HOSPITALAR - 16 MM X 5(ROL	ROL	6.000	3,24	19.440,00
92	125.047.005	KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU - TAM P	KIT	4.000	3,60	14.400,00
93	125.047.004	KIT PARA COLETA DE PAPANICOLAU - TAM M	KIT	10.000	3,70	37.000,00
105	125.003.031	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,0	PAR	1.300	1,68	2.184,00
106	125.003.019	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.6,5	PAR	1.600	1,31	2.096,00
108	125.003.021	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.7,5	PAR	1.100	1,23	1.353,00
109	125.003.022	LUVA CIRURGICA ESTERIL - N.8,0	PAR	1.600	1,23	1.968,00
117	125.003.025	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM G - HIPOALERGCX	CX	6.400	12,72	81.408,00
118	125.003.026	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM M - HIPOALERGCX	CX	6.400	12,72	81.408,00
120	125.003.059	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM PP - HIPOALERGCX	CX	1.100	12,72	13.992,00
126	125.052.008	MASCARA PFF2 SEM VALVULA	UN	15.000	0,75	11.250,00
142	125.059.004	SERINGA DESCARTAVEL - 10 ML	UN	80.000	0,37	29.600,00
198	125.024.014	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/10PCT	PCT	120.000	0,55	66.000,00
201	125.004.006	FITA MICROPORE - 50 MM X 10 M	ROL	3.000	4,55	13.650,00
202	125.039.002	FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL - 500 ML	FRS	11.000	1,74	19.140,00
206	125.003.027	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM P - HIPOALERGCX	CX	1.000	14,50	14.500,00
207	125.052.001	MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA COM ELASTICX	CX	5.000	5,28	26.400,00

Valor Total Geral: 473.324,60

**- ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
175	125.062.004	SORO FISIOLÓGICO - 100 ML - BOLSA	UN	12.000	3,564	42.768,00
176	125.062.006	SORO FISIOLÓGICO - 250 ML - BOLSA	UN	12.000	4,0095	48.114,00
177	125.062.007	SORO FISIOLÓGICO - 500 ML - BOLSA	UN	12.000	4,7385	56.862,00
178	125.062.005	SORO FISIOLÓGICO - 1 LITRO - BOLSA	UN	10.400	6,723	69.919,20

Valor Total Geral: 217.663,20

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

**Classificação Final dos Itens por Proponentes**

Página 4 de 4

Licitação: **000639/23 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****- ALFALAGOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
44	125.024.014	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 - PCT C/1CPCT		480.000	0,47	225.600,00
124	125.052.001	MASCARA CIRURGICA DESC. TRIPLA COM ELASTICX		20.000	4,45	89.000,00
Valor Total Geral:						314.600,00

**- S.V. BRAGA IMPORTADORA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22	125.018.009	ATADURA CREPE NAO ESTERIL - 6 CM X 1,80 M	ROL	12.000	0,42	5.040,00
23	125.018.013	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 1,80M X 10CM	ROL	42.000	0,68	28.560,00
Valor Total Geral:						33.600,00

**- RILL QUIMICA LTDA EPP**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	125.012.003	ALCOOL 70% - 1 LITRO	FRS	6.000	4,90	29.400,00
13	125.012.004	ALCOOL 92,8% - 1 LITRO	FRS	2.000	7,50	15.000,00
14	125.012.001	ALCOOL EM GEL 70% - 500 ML	FRS	6.000	4,30	25.800,00
47	154.007.023	COPO DE PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML	PCT	5.000	4,50	22.500,00
136	125.105.001	SABONETE LIQUIDO CREMOSO GALAO 5 LITROS	GAL	2.000	31,35	62.700,00
187	125.106.001	TOALHA DE PAPEL FOLHA SIMPLES INTERFOLHA	PCT	4.000	15,00	60.000,00
Valor Total Geral:						215.400,00

**- PRIMEMED COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	125.011.002	AGULHA DESCARTAVEL 30 X 8	CX	120.000	0,0899	10.788,00
28	125.021.024	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 14G - S/ DI&UN		600	0,66	396,00
29	125.021.025	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 16G - S/ DI&UN		350	0,66	231,00
30	125.021.026	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 18G - S/ DI&UN		1.700	0,66	1.122,00
31	125.021.027	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G - S/ DI&UN		12.000	0,67	8.040,00
32	125.021.028	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G - S/ DI&UN		12.000	0,605	7.260,00
33	125.021.029	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 24G - S/ DI&UN		57.000	0,68	38.760,00
37	125.023.002	COLETOR DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 IUN		6.000	4,70	28.200,00
43	125.023.011	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO - 2 LITROUN		800	3,67	2.936,00
56	125.029.003	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 21G UN		11.000	0,19	2.090,00
57	125.029.004	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 23G UN		7.000	0,19	1.330,00
58	125.029.005	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 25G UN		1.200	0,24	288,00
59	125.029.006	DISPOSITIVO PARA INFUSAO INTRAVENOSA 27G UN		1.200	0,24	288,00
60	125.030.015	ELETRODO DESCARTAVEL P/ ELETROCARDIOGR/UN		27.000	0,25	6.750,00
61	125.031.003	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL UN		80.000	0,85	68.000,00
64	125.031.011	EQUIPO P/ INFUSAO DE SOLUCAO ENTERAL UN		33.000	1,10	36.300,00
114	125.003.056	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL S TALCCX		220	18,61	4.094,20
115	125.003.057	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL S TALCCX		330	18,62	6.144,60
116	125.003.058	LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL S TALCCX		220	19,05	4.191,00
119	125.003.027	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM P - HIPOALERGCX		4.000	12,71	50.840,00
121	125.003.040	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHCCX		120	14,04	1.684,80
122	125.003.041	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHCCX		120	14,04	1.684,80
123	125.003.011	LUVA PARA PROCEDIMENTO NITRILICA TAMANHCCX		120	14,04	1.684,80
139	125.059.003	SERINGA DESCARTAVEL - 1 ML UN		300.000	0,13	39.000,00
141	125.059.007	SERINGA DESCARTAVEL - 5 ML UN		80.000	0,16	12.800,00
143	125.059.005	SERINGA DESCARTAVEL - 20 ML UN		44.000	0,37	16.280,00
163	125.061.021	SONDA FOLEY 2 VIAS N.10 UN		30	2,20	66,00
164	125.061.022	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 UN		220	2,20	484,00
165	125.061.023	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 UN		280	2,20	616,00
166	125.061.024	SONDA FOLEY 2 VIAS N.18 UN		140	2,20	308,00
167	125.061.025	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 UN		110	2,20	242,00
168	125.061.033	SONDA FOLEY 2 VIAS N.22 UN		110	2,20	242,00
199	125.031.003	EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL UN		20.000	0,99	19.800,00
204	125.003.025	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM G - HIPOALERGCX		1.600	12,71	20.336,00
205	125.003.026	LUVA LATEX DESCARTAVEL - TAM M - HIPOALERGCX		1.600	12,71	20.336,00
Valor Total Geral:						413.613,20

**- NEW MED IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS M**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19	125.017.004	ALMOTOLIA PLASTICA ESCURA - 250 ML - C/ TAMPUN		230	3,00	690,00
20	125.017.005	ALMOTOLIA PLASTICA TRANSPARENTE- 250 ML - (UN		120	2,64	316,80
41	125.023.012	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL - 100 ML UN		5.700	0,37	2.109,00

Valor Total Geral: 3.115,80

Valor Total da Licitação: 2.679.438,15